getriiffeltes Sellerie Kartoffelpiiree
pochiertem Ei | Parmesanfondue

Pikata vom Kalb
Tagliatelle | Tomaten

Orangenparfait
Fruchtspiegel | Obst

Schweizer Wurstsalat
Lyoner | Kdse | Zwiebel | Essiggurke
Empfehlung frisch aus Spanien

Iberico Schinken Carpaccio
Rucola | Olivendl | Baguette

Eine Allergenekarte erhalten Sie
von unserem Servicepersonal!

9,90 €

29,90 €

6,90 €

12,30 €

17,90 €

Bitte kommen Sie hierfiir gerne auf uns zu.




