

getrüffeltes Sellerie Kartoffelpüree pochiertem Ei Parmesanfondue	9,90€
Pikata vom Kalb Tagliatelle Tomaten	29,90€
Orangenparfait Fruchtspiegel Obst	6,90€
Schweizer Wurstsalat Lyoner Käse Zwiebel Essiggurke	12,30 €
Empfehlung frisch aus Spanien	
Iberico Schinken Carpaccio Rucola Olivenöl Baguette	17,90 €



Eine Allergenekarte erhalten Sie von unserem Servicepersonal! Bitte kommen Sie hierfür gerne auf uns zu.